
ПРИКАЗ 
З7.?J 

"/.5"_~ ____ 2о/?-
r. Москва 

О формировании рабочей комиссии по разработке пилотного прое1~та 

индивидуализации образовательных траекторий студентов ИЭВТ 

В целях повышения качества образовательной деятельности и 

конкурентоспособности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) 

приказываю: 

1. Сформировать рабочую комиссию по разработке пилотного проекта 

индивидуализации образовательных траекторий на базе магистратуры по 

направлению 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» очной формы 

обучения ИЭВТ в составе: 

Макаревич Е.В. - председатель комиссии; 

Щербатов И.А. - заместитель председателя; 

Митрохова О.М. 

Абрамова Е.Ю. 

Бершанская Ж.Н. 

Гаряев А.Б . 

Яворовский IO.B. 
Кулешов Н.В. 

Рогалев А.Н. 

Курдюкова Г .Н. 

Петров С.А. 

Овсянникова М.Р. 

Мурашева О.В. 

Старых Т.Д. 

Шиндина Т.А. 

2. Рабочей комиссии организовать и проконтролировать: 

2.1 Актуализацию образовательных программ с учетом индивидуализации 
образовательных траекторий в срок до 10 июня 2022 г.; 

2.2 Ввод актуализированного учебного плана в ИС Электронный МЭИ с 
учетом индивидуализации образовательных траекторий в срок до 15 

июня 2022 г.; 



2.3 Ввод рабочих программ дисциплин и практик в ИС Электронный МЭИ с 
учетом актуализации, предусмотренной п . 2.2 в срок до 24 июня 2022 г.; 

2.4 Работы по совершенствованию информационных систем СТУДЕНТ, 

СЕССИЯ, СОД, БАРС для реализации индивидуализации 

образовательных траекторий в срок до 25 августа 2022 г. 

3. Утвердить актуализированные образовательные программы на Ученом 

совете МЭИ в срок до 31 августа 2022 г. 

4. Контроль за разработкой пилотного проекта индивидуализации 

образовательных траекторий возложить на первого проректора 

Замолодчикова В.Н. 

Ре1пор Н.Д. Рогалев 


